
ACTIV perfectKliks

Informācija par ilg tspējību

Ilgtspējīga asba un ražošana

EMAS:
■ Nepārtraukta darbības

uzlabošana vides
aizsardzības jomā

■ Gada pārskats par
ilgtspējību

■ Enerģijas un ūdens
pārvaldība

■ Sociālais taisnīgums

DIN ISO 14001:
■ Nepārtraukta darbības

uzlabošana atkritumu un
CO2 izmešu daudzuma
samazināšanas, enerģijas,
ūdens un materiālu
taupīšanas jomā

DIN ISO 50001:
■ Nepārtraukta enerģijas

pārvaldības uzlabošana:
veiktspēja, efekvitāte,
drošība, lietošana un
patēriņš

A.I.S.E. - Charter:
■ Droša un ilgtspējīga

rīšanas produktu
ražošana

DIN ISO 9001:
■ Nepārtraukta pārvaldības

procesu un klientu
apmierinābas līmeņa
uzlabošana

■ Izstrādāta produktu
izstrādes un ražošanas
kvalitātes pārvaldības
sistēma 

Īpaši iedarbīgs šķidrais mazgāšanas līdzeklis

■ Ekoefekva darbība un ekoefekvs produkta dizains

Lietotāja un vides aizsardzība, nodrošinot vislabākos rīšanas standartus

■ Kliks Laundry is Cradle to Cradle CerfiedTM GOLD as a set of four products.
■ Piešķirts Eiropas ekoserfikāts  (AT/039/003)
■ Nesatur toksiskos un kaigos materialus
■ Mazāka koncentrācija nodrošina labāku iedarbību, salīdzinot ar ciem produkem 

*Cradle to Cradle CerfiedTM ir Cradle to Cradle Products Innovaon Instute licencēta serfikācijas zīme. Kliks veļa, kā četru produktu
komplekts, ir Cradle to Cradle Cerfied™ Gold serfikācija.
Produkta iepakojums atbilst aizliegto produktu saraksta prasībām, taču nav veikta tā novērtēšana serfikācijas līmeņa noteikšanai.

Pilnībā bioloģiski noārdāms
■ ACTIV perfectKliks ar visām tā sastāvdaļām ir pilnībā bioloģiski noārdāms, un šī svarīgā īpašība ka

apsprināta akreditētos mineralizācijas testos atbilstoši OECD 302 B standartam*

*sīkākai informācijai apmeklējiet www.wmprof.com

Atjaunojamo resursu intensīva izmantošana – nepārtrauk pieaug atkārtotas izmantošanas
apjoms

■ Ražošana, izmantojot lielu daudzumu atjaunojamo izejmateriālu un 100% hidroelektrisko, saules un
ģeotermālo enerģiju

■ Ražošana nav saista ar jēlnaas izmantošanu: 82% no ACTIV perfectKliks izmantotā organiskā
oglekļa daudzuma ir iegūts no atjaunojamiem augu resursiem, ražošanā neizmantojot jēlnau

■ Atbildīga un akva ūdens pārvaldīšana, patstāvīgi veicot svaigā ūdens un notekūdeņu arīšanu

Pilnīga atklāba – ek norādītas visas sastāvdaļas
Sastāvdaļu sarakstu, lūdzu, skatiet drošības datu lapā.

Tradicionala vacu kvalitate – noturigas uznemejdarbibas asbas virziba

■ Celmlauzis ilgtspējīgu produktu izstrādē jau vairāk nekā 25 gadus
■ Gudri higiēnas risinājumi, kas nodrošina peļņu nesošu izaugsmi
■ Uzcams zīmols

Profesionalu lietotaju apmaciba un atbalsts objekta ilgtspejigos higienas risinajumos
■ Visaptverošu zināšanu nodošana ar kvalificētu rīšanas konsultantu palīdzību
■ Individuāli higiēnas plāni un rīšanas ieteikumi, kas opmizē jūsu uzņēmējdarbības un rīšanas

procedūras
■ Pieaugoša pakalpojuma vērba un nosprināta uzņēmuma reputācija



ACTIV perfectKliks

Tehniskā informācija

Lietošana un dozēšana

Slēgta sistēma lietotāja
maksimālai drošībai un
intuivam darbam.

Īpaši ieteicama
automāskās
dozēšanas sistēma.

paredzēts
profesionālām veļas
mazgātuvēm.

Atveriet kārbu, kā
norādīts ar ikonām uz
kārbas, un snīpi pareizi
ievietojiet turētājā.

Drošas izmantošanas
nolūkos pievērsiet
uzmanību krāsu
kodējumam.

Kartona kārbu
nododiet pārstrādei
pie papīra, bet
plaskāta maisiņu - pie
plastmasas.

Īpaši iedarbīgs šķidrais mazgāšanas līdzeklis
■ Efekvs zemā temperatūrā ■ Universāls ■ Saudzīgs materiāliem

Produkta apraksts

■ Tā kā ACTIV perfectKliks sastāvā ir dabiskas putojošas vielas un enzīmi un tā kā tas nesatur balinošas vielas, līdzeklis
ir īpaši saudzējošs materiāliem. Vienlaikus tas nodrošina visaugstāko saderību ar visa veida audumiem, garantējot
universālu izmantošanu neatkarīgi no ūdens veida, materiāla nerības pakāpes vai ūdens ciebas.

■ Kā arī, pateicoes ACTIV perfectKliks sastāvā esošajām dabiskajām putojošajām vielām un enzīmiem, tas nodrošina
izcilas mazgāšanas īpašības pat +30 °C temperatūrā, garantējot arī nepārspējami ekonomisku lietošanu.

■ ACTIV perfectKliks rūpējas par nākamo paaudzi, jo tā sastāvā pārsvarā ielpst atjaunojamie resursi.
■ Opmizēts enerģijas un resursu taupīšanai, tas ir jādozē, izmantojot automāskās dozēšanas sistēmu. ACTIV

perfectKliks var kt izmantots atsevišķi vai arī kopā ar ciem Kliks produkem, piemēram, SYSTEM powerKliks. 
■ KLIKS ir slēgta sistēma ar prasmīgi izstrādātu iepakojuma dizainu, kas nodrošina gan maksimālu lietotāja drošību un

higiēnu, gan arī produkta pilnīgu izlietošanu un iepakojuma kompaktu likvidēšanu.

Pielietojuma sfēra

■ ACTIV perfectKliks ir piemērots visa veida audumiem un temperatūrai.
■ Piemērots visa veida profesionālajām veļas mazgājamajām mašīnām. Paredzēts izmantošanai vienīgi automāskajā

dozēšanas sistēmā.
■ Izmantojiet ACTIV perfectKliks saskaņā ar dozēšanas norādījumiem (atbilstoši ūdens ciebai un veļas nerības

pakāpei). Ūdens ciebu varat uzzināt no vietējā ūdens piegādātāja.

Produkta drošiba, uzglabašana un ar vidi saise noradijumi

Drošība: Šis produkts ir paredzēts profesionālai pielietošanai. Sīkāku informāciju jūs atradīsiet Drošības datu lapa.
Uzglabāšana: Uzglabāt istabas temperatūrā oriģinālajā iepakojumā.
Vide: Lesaiņojumu izmest kai pilnībā iztukšotu. Ražojumu pareizi dozējot, ek samazinātas izmaksas un līdz
minimumam samazināta ietekme uz vidi. Mazgāt zemākajā iespējamajā temperatūrā. Vienmēr mazgāt ar pilnu
mazgāšanas mašīnu. Iepriekš sašķirojiet veļu (piemēram, pēc krāsas, nerības, šķiedru veida).

Preces vienības

Pasūjuma Nr. 714347  1 x 10 L

pH vērba 8

Jūsu uzcams partneris objektā

tana-Chemie GmbH | Rheinallee 96 | D 55120 Mainz | Germany | www.wmprof.com | + 49 (0)6131 964 03
Werner & Mertz Professional Vertriebs GmbH | Neualmerstrasse 13 | 5400 Halle in | Austria | www.wmprof.com | +43 6245 872 86




